様式第１１号（第１１条関係）

　　　年　　月　　日

池 田 市 長　　様

	〒　　　　－

	住　所

	（ふりがな）

	氏　名
	㊞

	法人の場合は、名称

及び代表者の氏名

	電話番号
	－　　　　　－

使用状況報告書

池田市太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	発電システム設置年度
	　　　　　　　　　　　年度

	発電システムの公称最大出力
	　　　　　　　　　　　ｋＷ

	報告期間（連続した１２か月）
	　　年　　月分～　　　　年　　月分

	発生電力量

（電力モニター等に表示される発電量）
	電力会社へ売った電力量
及びその料金
	電力会社から買った電力量
及びその料金

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

	月
	　kWh
	　kWh
	円
	　kWh
	円

（補助事業者）